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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Strzelce Opolskie, 12- - 13-12-2014

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 11 lat i starsi
2014-12-12 - 14:00 Wyniki
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"26.04 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wlkp. 2008-11-30
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Niedźwiedzka Małgorzata 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.02 570
2. Tomala Aleksandra 97 Zryw Opole 28.21 559
3. Sproska Magdalena 97 Zryw Opole 28.76 527
4. Spik Vanessa 02 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.20 455
5. Samulik Magdalena 97 Zryw Opole 30.61 437
6. Gwóźdź Nicola 00 UKS Junior Kluczbork 30.86 427
7. Śliwa Maja 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie 31.09 417
8. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 31.32 408
9. Wrześniewska Agnieszka 02 UKS 5 plus 1 Opole 32.08 380

10. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 32.10 379
11. Roman Matylda 02 Zryw Opole 32.50 365
12. Tkacz Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.60 362
13. Respondek Anna 00 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 32.67 359
14. Rybotycka Wiktoria 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.24 341
15. Jankowska Katarzyna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.67 328
16. Kostrzewska Zuzanna 02 UKS 5 plus 1 Opole 34.10 316
17. Denisiewicz Natalia 01 UKS 5 plus 1 Opole 34.35 309
18. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 34.40 308
19. Zahorodna Oliwia 03 UKS Junior Kluczbork 34.97 293
20. Olender Maja 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.04 291
21. Wenderska Agnieszka 02 UKS 5 plus 1 Opole 35.24 286
22. Kosacka Iga 03 Zryw Opole 35.41 282
23. Zawisza Marta 00 Zryw Opole 35.52 280
24. Czok Joanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 36.25 263
25. Kopania Adrianna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.73 253
26. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 36.74 253
27. Drobina Julia 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.98 248
28. Piecha Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 38.30 223
29. Oliwa Laura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 38.69 216
30. Kosarzycka Marcelina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.60 202
31. Misiec Julia 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 39.83 198
32. Pogorzała Zofia 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.28 192
33. Grzybowska Kinga 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.31 191
34. Waszczuk Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 40.32 191
35. Juda Karolina 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.50 175
36. Kuś Wiktoria 03 UKS 5 plus 1 Opole 41.52 175
37. Cejzik Zofia 02 UKS Kusy Strzelce Opolskie 41.57 174
38. Trela Magdalena 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 43.76 149
39. Puszczewicz Zuzanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 50.47 97

DYSKW. Popiela Ewa 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie O-4

11 lat

1. Zahorodna Oliwia 03 UKS Junior Kluczbork 34.97 293
2. Kosacka Iga 03 Zryw Opole 35.41 282
3. Czok Joanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 36.25 263
4. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 36.74 253
5. Drobina Julia 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.98 248
6. Piecha Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 38.30 223
7. Oliwa Laura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 38.69 216
8. Kosarzycka Marcelina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.60 202
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Strzelce Opolskie, 12- - 13-12-2014

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Misiec Julia 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 39.83 198
10. Waszczuk Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 40.32 191
11. Kuś Wiktoria 03 UKS 5 plus 1 Opole 41.52 175
12. Trela Magdalena 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 43.76 149
13. Puszczewicz Zuzanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 50.47 97

DYSKW. Popiela Ewa 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie O-4

12 - 13 lat

1. Spik Vanessa 02 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.20 455
2. Śliwa Maja 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie 31.09 417
3. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 31.32 408
4. Wrześniewska Agnieszka 02 UKS 5 plus 1 Opole 32.08 380
5. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 32.10 379
6. Roman Matylda 02 Zryw Opole 32.50 365
7. Jankowska Katarzyna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.67 328
8. Kostrzewska Zuzanna 02 UKS 5 plus 1 Opole 34.10 316
9. Denisiewicz Natalia 01 UKS 5 plus 1 Opole 34.35 309

10. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 34.40 308
11. Olender Maja 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.04 291
12. Wenderska Agnieszka 02 UKS 5 plus 1 Opole 35.24 286
13. Kopania Adrianna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.73 253
14. Pogorzała Zofia 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.28 192
15. Grzybowska Kinga 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.31 191
16. Juda Karolina 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.50 175
17. Cejzik Zofia 02 UKS Kusy Strzelce Opolskie 41.57 174

14 - 16 lat

1. Gwóźdź Nicola 00 UKS Junior Kluczbork 30.86 427
2. Tkacz Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.60 362
3. Respondek Anna 00 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 32.67 359
4. Rybotycka Wiktoria 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.24 341
5. Zawisza Marta 00 Zryw Opole 35.52 280

17 - 18 lat

1. Niedźwiedzka Małgorzata 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.02 570
2. Tomala Aleksandra 97 Zryw Opole 28.21 559
3. Sproska Magdalena 97 Zryw Opole 28.76 527
4. Samulik Magdalena 97 Zryw Opole 30.61 437


